[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            от 31.12.2015г.    № 138-п
аал Чарков
Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

нужд Администрации  Чарковского

сельсовета на 2016 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Чарковского сельсовета  на 2015 год (далее - План-график) согласно приложению.

2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».

Глава Чарковского сельсовета                                                        С.Ю.Иванов